
Dodatek č. 1 ke smlouvé/ objednávce č. 4531071985 
  

Objednatel: Dodavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci DONAU LAB, s.r.o. 

Křížkovského 8 Třebohostická 14 

77147 Olomouc 100 00 Praha 

IČO: 61989592 IČO: 45244651 DIČ: CZ45244651 

Zastoupen: Doc. RNDR. Martinem Kubalou, Ph.D. 

Děkanem Přírodovědecké fakulty UP Olomouc 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2023 objednávku č. 4531071985, která nabyla 

účinnosti dne 6. 10. 2023 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a 

jejímž předmětem plnění byl servis pump a vakuových odparek. Hodnota této objednávky byla 

54.870,90 Kč bez DPH, celková částka objednávky včetně DPH pak 66.393,79 Kč. 

Při objednávce došlo k chybnému nacenění náhradního dílu, který byl ve skutečnosti o 542,32 Kč vč. 

DPH vyšší. 

Na základě shledání této skutečnosti až po zveřejnění objednávky v registru smluv se smluvní strany 

dohodly na opravě této objednávky na správnou hodnotu, tj. 66.936,11 Kč vč. DPH. 

Celková konečná cena plnění je 55.319,10 Kč bez DPH. Celková konečná cena plnění s DPH je 

66.936,11 Kč a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Doc. RNDR. Martin Kubala, Ph.D. Donau Lab s.r.o. 

13 11. 2025 13 -11- 2023 

Děkan Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci




